EN LA CIUDAD DE RECREO, DEPARTAMENTO LA CAPITAL -

PROGRAMA SANTA FE + CONECTADA
Comitente: Programa Santa Fe + Conectada

Descripción: CONSTRUCCIÓN edificio del Jardín de Infantes a crear en la ciudad de Recreo,
Departamento La Capital. MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL: $999.970.007,14 (PESOS
NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA MIL SIETE CON CATORCE
CENTAVOS). FECHA DE APERTURA: El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 19
de noviembre de 2024 o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 11 hs.

Fecha de apertura: 2024-11-19 11:00

Presupuesto oficial: